CAMPUS TIMON
Curso de Administração Bacharelado
Núcleo Docente Estruturante - NDE

CESTI - Criada nos termos da Lei nº 8.111 de 06/05/2004
Travessa Timbiras, s/n, Centro, Timon-MA – CEP: 65.630-160 - 3212-6548

Curso de Administração – Criado em 29/03/2006
www.adminjstracao.timon.uema.br

RESOLUÇÃO N. 002/2022 - NDE

Criação de Comissão para a
apresentação de proposta de
reformulação do Manual do TCC.

O DIRETOR DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO, na qualidade

de Presidente do Colegiado do Curso, tendo em vistas as prerrogativas previstas na

Portaria n. 22/2021-DIREÇÃO DO CESTI/UEMA,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a comissão para a reformulação do Manual do TCC do Curso de

Administração Bacharelado da UEMA de Timon, para renovação de reconhecimento do

curso.

Art. 2º - Esta comissão será composta pelas docentes Esp. CRISTIANE

PINHEIRO MENDES FONTES, Me. INÁCIO DE LOIOLA DE OLIVEIRA CAMPOS

JÚNIOR, Ma. EMANUELA FERRY DE OLIVEIRA MOREIRA e Me. VLADIMIR BEZERRA

DE OLIVEIRA, sob a presidência do último.

Art. 3º - A presente Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Timon-MA, 01 de abril de 2022.

JOÃO AIRTON SANTOS PORTO
Diretor do Curso de Administração Bacharelado

Presidente do NDE

João Airton Santos Porto (Aug 30, 2022 16:26 ADT)
João Airton Santos Porto

http://www.adminjstracao.timon.uema.br/
http://www.adminjstracao.timon.uema.br/
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAFCTAqZ7CD_hMJVCK3hKkAlYS_YQKc1-E

RES 02_22, PPC
Final Audit Report 2022-08-30

Created: 2022-08-30

By: João Airton Porto (joaoairton.educacao@gmail.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAFCTAqZ7CD_hMJVCK3hKkAlYS_YQKc1-E

"RES 02_22, PPC" History
Document created by João Airton Porto (joaoairton.educacao@gmail.com)
2022-08-30 - 7:24:40 PM GMT- IP address: 45.181.230.197

Document emailed to João Airton (joaoairton@gmail.com) for signature
2022-08-30 - 7:25:18 PM GMT

Email viewed by João Airton (joaoairton@gmail.com)
2022-08-30 - 7:25:41 PM GMT- IP address: 66.249.88.165

Signer João Airton (joaoairton@gmail.com) entered name at signing as João Airton Santos Porto
2022-08-30 - 7:26:02 PM GMT- IP address: 45.181.230.197

Document e-signed by João Airton Santos Porto (joaoairton@gmail.com)
Signature Date: 2022-08-30 - 7:26:03 PM GMT - Time Source: server- IP address: 45.181.230.197

Agreement completed.
2022-08-30 - 7:26:03 PM GMT

		2022-08-30T12:26:05-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign